
Zména č.1 ÚzrMNíHo pLÁNU Klášterce nad ohří

část odůvodnění stránka 35

zLl8 podmínky pro využití ploch rekreace - RI, RZ

Z1/8 Podmínky pro využití ploch rekreace - RI, RZ

odůvodnění:
Touto podmínkou město reaguje na trend využití objektů individuální rekreace pro dalŠÍ ÚČelY.

Statut zahrádkových osad vymezuje využití doplňkových staveb pro denní rekreace. StavebnÍ Úřad Či

úřad územního ptánování může tak odmítnout novostavby resp, změny staveb, které prokazatelně

čter"lí vrlitřní uspořádání na místností, které nejsou pro dennívyužítí nezbytné,

podmínkou prostorového uspořádání (15%) a úpravou podmínek využití podzemního PodlaŽÍ
se dále posituje význam denní rekreace. Město tímto omezuje cíleně jiná, alternativnÍ vYuŽití

zahrádkoiých 
'osaá. 

Jednoznačná preference denní rekreace zvyšuje sociodemografický PÍlíř

udržitelného rozvoje.

Nepřípustné využití:
_ změna užívání objektů pro rodinnou rekreaci na oĚlen pro trualé bydlení či jiné využití,
_ stayby, které7,soú součástí zahrádkových osad, nelze užívat pro bydlení a nocování a nelze je uŽÍvat

k jiným účetům, se zahrádkovou osadou nesouvisejícím,

součtu se
čásíeCnym
nástrojů

sezónních

a


